
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222), Rada Gminy 
Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 
nieruchomość – działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 93/1 położoną 
w obrębie ewidencyjnym Polwica, o powierzchni 0,8845 ha. Lokalizację 
nieruchomości przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 
nieruchomość – działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 50 położoną w obrębie 
ewidencyjnym Jeziory Wielkie, o powierzchni 0,3618 ha. Lokalizację przedmiotu 
dzierżawy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 
nieruchomość - działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 74/2 położoną 
w obrębie ewidencyjnym Jeziory Wielkie, o powierzchni 0,3856 ha. Lokalizację 
przedmiotu dzierżawy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 
nieruchomość – część działki gruntu o powierzchni 1,7958 ha i numerze 
ewidencyjnym 44 położonej w obrębie ewidencyjnym Łękno. Lokalizację 
przedmiotu dzierżawy przedstawia załącznik nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D377429C-D7C3-406B-90F4-522A6646D2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/53/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 28 października 2024 r. 

Lokalizacja działki gruntu przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w miejscowości Dobroczyn obręb ewidencyjny Polwica 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D377429C-D7C3-406B-90F4-522A6646D2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/53/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 28 października 2024 r. 

Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 50 przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w miejscowości Jeziory Wielkie obręb ewidencyjny Jeziory Wielkie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D377429C-D7C3-406B-90F4-522A6646D2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/53/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 28 października 2024 r. 

Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 74/2 przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę 

w miejscowości Jeziory Wielkie obręb ewidencyjny Jeziory Wielkie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D377429C-D7C3-406B-90F4-522A6646D2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/53/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 28 października 2024 r. 

Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 44 przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w miejscowości Jeziory Małe obręb ewidencyjny Łękno 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D377429C-D7C3-406B-90F4-522A6646D2E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, do zawarcia umowy dzierżawy gruntów rolnych na czas 
nieoznaczony, wchodzących w skład nieruchomości będących własnością Gminy 
Zaniemyśl – Rada Gminy Zaniemyśl winna podjąć stosowną uchwałę. 

Uchwała dotyczy oddania w dzierżawę czterech następujących nieruchomości: 

- działki gruntu o numerze ewidencyjnym 93/1 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Polwica, stanowiącej grunty orne klasy IIIa o powierzchni 0,0975 
ha i klasy IIIb o powierzchni 0,7870 ha. Dzierżawie łącznie podlegają grunty 
orne o powierzchni 0,8845 ha. 

- działki gruntu o numerze ewidencyjnym 50 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Jeziory Wielkie, stanowiącej grunty orne klasy IVa o powierzchni 
0,3315 ha i klasy IIIa o powierzchni 0,0303 ha. Dzierżawie łącznie podlegają 
grunty orne o powierzchni 0,3618 ha. 

- działki gruntu o numerze ewidencyjnym 74/2 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Jeziory Wielkie, stanowiącej grunty orne klasy V o powierzchni 
0,3856 ha. 

- części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 44 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Łękno, stanowiącej grunty orne klasy IVa o powierzchni 0,8256 
ha, klasy V o powierzchni 0,2817 ha i klasy VI o powierzchni 0,6885 ha. 
Dzierżawie łącznie podlegają grunty orne o powierzchni 1,7958 ha. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zawarcia umowy dzierżawy przez 
Wójta Gminy Zaniemyśl na okres nieoznaczony z zastosowaniem procedury 
przetargu. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

sporządził: M. Kropiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D377429C-D7C3-406B-90F4-522A6646D2E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lokalizacja działki gruntu przeznaczonej do oddania w dzierżawęw miejscowości Dobroczyn obręb ewidencyjny Polwica
	Załącznik 2 - Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 50 przeznaczonej do oddania w dzierżawęw miejscowości Jeziory Wielkie obręb ewidencyjny Jeziory Wielkie
	Załącznik 3 - Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 74/2 przeznaczonej do oddania w dzierżawęw miejscowości Jeziory Wielkie obręb ewidencyjny Jeziory Wielkie
	Załącznik 4 - Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 44 przeznaczonej do oddania w dzierżawęw miejscowości Jeziory Małe obręb ewidencyjny Łękno
	Uzasadnienie


		2024-10-30T13:50:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




